
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

2/2020

PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES
11.840.546/0001-77 (49) 3251-7600

88501-310 - Lages

4/2020

Data do Processo: 27/01/2020

Pregão presencial

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 16/04/2020

4/2020
2/2020 - PR
Pregão presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DE SANTA CATARINA

e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para a Contratação de empresa especializada para o Fornecimento
de Passagens Rodoviárias para Pacientes do SUS em Tratamento Fora do Domicílio,
com Itinerário Lages/Florianópolis/Lages, com Locomoção dos Pacientes da Rodoviária
de Florianópolis até os Hospitais, Clínicas e Vice e Versa para fins de Consultas,
Exames e Cirurgias, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo II -
Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital.

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

27026Lote:

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDAFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 Contratação de Empresa para o Fornecimento de

Passagens Rodoviárias para Pacientes do SUS
para o Tratamento Fora do Domicílio, com
itinerário LAGES/FLORIANÓPOLIS, com
locomoção dos pacientes da rodoviária de
Florianópolis até hospitais e clínicas e vice-versa.
Apresentação: Passagens Rodoviárias.

UND 3.500,000 61,58 215.540,15

2 Contratação de Empresa para o Fornecimento de
Passagens Rodoviárias para Pacientes do SUS
para o Tratamento Fora do Domicílio, com
itinerário FLORIANÓPOLIS/LAGES, com
locomoção dos pacientes da rodoviária de
Florianópolis até hospitais e clínicas e vice-versa.
Apresentação: Passagens Rodoviárias.

UND 3.500,000 62,42 218.459,85

434.000,00Valor total do lote:

434.000,00Total Geral:

16/04/2020Lages,

Prefeito Municipal

ANTONIO CERON


